
 
__________________________________________________________________________________ 

 
 
 

UCHWAŁA  
ZARZĄDU FUNDACJI DOROTKOWO 

z dnia 1 sierpnia 2025 roku 
 

w sprawie zmiany 
REGULAMINU DOROTKOWEGO KLUBU INTEGRACJI 

 
§ 1. 

Na podstawie § 2 ust. 6 Statutu „Dorotkowo” Fundacji na rzecz Doroty Targowskiej i Jej Przyjaciół usta-
nowionego uchwałą Komisji Rewizyjnej „Dorotkowo” Fundacji na rzecz Doroty Targowskiej i Jej Przyja-
ciół z dnia 19 maja 2025 r. oraz § 5 ust. 2 Regulaminu Dorotkowego Klubu Integracji wprowadzonego 
uchwałą nr 3/21 Zarządu Fundacji „Dorotkowo” z dnia 4 października 2021r., uchwala się co następuje:  
 

§ 2. 
W Regulaminie Dorotkowego Klubu Integracji wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) § 3 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3) Wniesienie jednorazowej opłaty wpisowej w wysokości ustalanej przez Zarząd „Dorot-
kowa” na mocy uchwały, z zastrzeżeniem § 4 ust. 6 Regulaminu.”; 

 
2) § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 
„1) Regularnego opłacania miesięcznych składek członkowskich, których wysokość ustala 
zarząd „Dorotkowa” w drodze uchwały, z wyłączeniem członków klubu niekorzystających 
ze stałych ofert „Dorotkowa”: terapeutycznej i/lub edukacyjnej i/lub kulturalnej „Dorot-
kowa”, czyli tzw. klubowicze wspierający, którzy uiszczają składki na zasadzie dobrowolno-
ści”;  

 
3) w § 4 po ust. 5 dodaje ust. 6 i ust. 7, które otrzymują brzmienie:  

„6. Członkowie klubu, którzy nie korzystają ze stałych ofert „Dorotkowa”: terapeutycznej  
i/lub edukacyjnej i/lub kulturalnej „Dorotkowa”, o której mowa w § 4 ust. 3 pkt 1–3 Regu-
laminu, czyli tzw. klubowicze wspierający, zwolnieni są z obowiązku uiszczenia opłaty wpi-
sowej.  
 
7. W przypadku, gdy członkami Klubu jest co najmniej 5 członków tego samego gospodar-
stwa domowego (za gospodarstwo domowe uważa się osoby wspólnie zamieszkujące i go-
spodarujące) gospodarstwo to uiszcza jedną składkę miesięcznie.”  

 
§ 3. 

Jednolity Teks Regulaminu jest załącznikiem do niniejszej Uchwały. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 
 
 
 
 
Zał. 

1) Jednolity Tekst Regulaminu Dorotkowego Klubu Integracji. 

 

  


